Договор № _____
купли-продажи бывшего в употреблении товара
г. Москва "___"_________ ____ г.

_____________________________________, паспорт ____________ выдан _____________ дата выдачи ______________ код подразделения, адрес регистрации ________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Продавец", с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «…..», в лице представителя _______________________________, действующего на основании доверенности от ___________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", во исполнение агентского договора № ____от _____, заключенного с агентом - ООО «Шинсейл», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить бывшие в употреблении автомобильные шины и/или диски (далее - Товар).
	Шины

	Диски оригинал

	да
	нет

	Размер

	Индексы

	Бренд диска/Марка авто

	Марка

	лето
	шип
	нешип
	Разболтовка ___x____

	Радиус

	Модель

	Ширина

	Дата выпуска

	Вылет

	Страна изготовления

	Диаметр ступицы

	Износ примерный

	RunFlat
	да
	нет
	Тип диска

	литые
	штамп

Общая стоимость Товара __________________________________________________.
1.2. Продавец согласен продать Товар по указанной стоимости, которая определена с учетом текущего состояния Товара.
1.3. Продаваемый Товар принадлежит Продавцу на праве собственности, в связи с чем Продавец имеет право передать Товар Покупателю.
1.4. Продавец заверяет и гарантирует: Товар не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц, не является украденным и/или приобретенным в результате противоправных действий. Продавец подтверждает отсутствие каких-либо не названных в настоящем Договоре обременений в отношении Товара.
1.5. При выявлении факта предоставления Продавцом в настоящем Договоре недостоверных заверений и/или гарантий Покупатель вправе требовать от Продавца возмещения убытков, причиненных недостоверностью таких заверений и/или гарантий. Стороны договорились, что недостоверное заверение в рамках настоящего Договора является существенным нарушением Договора.
1.6. Товар передается Продавцом в момент подписания Договора, который является актом-приемом передачи Товара, подтверждающим, что Продавец передал, а Покупатель принял Товар.
1.7. Право собственности на Товар переходит к Покупателю в момент продажи и передачи Товара Продавцом Покупателю, что подтверждается подписанием настоящего Договора.
1.8. Риск случайной гибели несет собственник в соответствии с действующим гражданским законодательством Российской Федерации.
1.9. Настоящий договор регулируется и подлежит толкованию в соответствии с законодательством РФ. В случае возникновения любого спора между Сторонами в связи с настоящим Договором, Стороны разрешают такой спор посредством переговоров. Досудебный претензионный порядок является обязательным. Срок ответа на претензию – 30 календарных дней с даты ее получения. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в районном суде г. Москвы по месту нахождения Покупателя (договорная подсудность).
1.10. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему, составлен в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны Договора.
	Продавец:
ФИО _________________________________
Электронная почта _____________________
Телефон ______________________________
_________________________/___________________/

	Покупатель:
ООО
Электронная почта
Телефон
________________________/____________________/

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных
Настоящим даю ООО «Шинсейл» (ИНН 9724055868) и ООО «….»  согласие на обработку своих персональных данных на условиях:
1. Цели обработки:
1.1. принятие, изменение, прекращение выполнение обязательств по договору и иным документам, оформляемых в рамках выполнения обязательство по договору;
1.2. информирование, в т.ч. о маркетинговых, рекламных, новостных мероприятиях;
1.3. соблюдение требований и выполнение процедур, предусмотренных договором и законодательством РФ, включая осуществление бухгалтерского учета, составление документов налоговой отчетности, исчисление и уплату налогов.
Настоящее согласие действует в отношении всех моих персональных данных, указанных в договоре, иных документах к договору (в т.ч. фамилия, имя, отчество; дата рождения; паспортные данные; адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания), а также контактных данных, включая номер телефона, электронную почту, адрес регистрации.
Я даю согласие на совершение следующих действий (операций) по обработке персональных данных: сбор, запись, в том числе ввод в информационную систему, систематизация, накопление, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление и доступ), удаление, уничтожение, обезличивание, блокирование.
Даю согласие и разрешение на обработку моих персональных данных способами: автоматизированная и неавтоматизированная обработка (на бумажных носителях), смешанная обработка.
Я понимаю и соглашаюсь, что Покупатель поручил ООО «Шинсейл» обработку моих персональных данных в указанных выше целях следующими способами: сбор, ввод в информационную систему, систематизация, передача персональных данных Покупателю с соблюдением мер конфиденциальности.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
До меня доведено право отозвать согласие путем направления Покупателю письменного уведомления не позднее чем за месяц до даты его отзыва.
   Дата: ___________________                               ________________     _______________________